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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Orbán Viktor, miniszterelnök 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "El a kezekkel a gyerekektől, avagy a politikai pedofília
újabb esete?" 

Tisztelt Miniszterelnök Úr!

Online kérdőívet kellett  kitölteniük egy székesfehérvári  középiskola diákjainak, melyben többek
között arra kellett válaszolniuk, mennyire kedvező vagy kedvezőtlen a véleményük a NATO-ról, a
Magyar Honvédségről, vagy éppen Orbán Viktorról – értesült a Népszava.

A lap állítása szerint:

„A kérdőívben  arra  is  rákérdeztek  a  középiskolásoknál,  dolgozik-e  valamelyik  családtagjuk  a
médiánál, vagy van-e olyan rokonuk, aki tagja valamilyen politikai pártnak. A diákoknak arra is
válaszolnia kellett, hogy

• mennyire büszkék magyarságukra,
• mennyire tartják fontosnak, hogy Magyarországnak erős hadserege legyen,
• továbbá, hogy megfontolnák-e a csatlakozását a honvédséghez.

 

A  Belügyminisztérium  az  újság  megkeresésére  azt  közölte,  hogy  nem  tud  a  kérdőívről.  A
Székesfehérvári  Tankerületi  Központ  viszont  elmondta,  hogy  az  általa  fenntartott  intézmények
közül egy gimnáziumban 20 tanuló töltötte ki önkéntesen, anonim módon az online kérdőívet egy
honvédelmi  ismeretekkel  kapcsolatos  kutatáshoz,  de  a  felmérésről  a  tankerület  előzetesen  nem
értesült, arról az iskola vezetője saját hatáskörben döntött. A középiskola vezetője szűkszavúan csak
annyit mondott, hogy a kutatás célja a fiatalok honvédelmi ismereteinek vizsgálata.”

Az  eljárás  egyébiránt  a  különleges  személyes  adatokkal  való  visszaélés  bűncselekményének
gyanúját is felveti.

 



 
A fentiek alapján kérdezem Önt:

1. Ki rendelte meg a kutatást?
2. Mik a céljai a kutatásnak?
3. Kik és milyen szempontok alapján értékelik a válaszokat?
4. Hány iskolát vontak be a kutatásba?
5. Miért pont Orbán Viktorról kérdezték a diákokat egy honvédelemmel kapcsolatos 

kutatásban?
6. Egyetért azzal az ombudsman által kiadott állásfoglalással, mely szerint: „A gyermeki 

jogok tisztelete olyan politikai és alkotmányos kultúrát feltételez, amelyben a gyermekek 
nem lehetnek pártpolitikai tevékenység díszletei vagy eszközei. A gyermeket életkortól 
függetlenül, feltétel nélkül megilleti az egyenlő emberi méltóság, ennek értelmében a 
gyermek alany marad, és senki számára sem válhat eszközzé vagy tárggyá. 
Kampányeszközként való felhasználásuk éppen ezt a jogot sérti meg, teszi a gyermeket a 
jog alanyából a pártpolitika tárgyává.”?

 

Budapest, 2022. november 14.
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